
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

MANIFESTAÇÃO / AVISO DE CANCELAMENTO E
REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N°.
010/2023 PROCESSO ADMINSTRATIVO Nº. 21070001/2023

 
 
                 A Comissão Permanente De Licitação da Câmara
Municipal de Apodi, no uso de suas atribuições legais, comunica
aos interessados que o processo licitatório na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL – P.P nº 010/2023, tendo como objeto REGISTRO DE
PREÇOS  PARA  POSTERIOR  AQUISIÇÃO  DE  CADEIRAS  DE
ESCRITÓRIO  ESTILO  PRESIDENTE,  LONGARINAS  DIRETOR  5
LUGARES E PASTA EXECUTIVA EM COURO COM BRASÃO, EM
ATENDIMENTO  ÀS  NECESSIDADES  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
APODI/RN, foi declarado CANCELADO.
                 Motivo: Equívoco na Planilha Orçamentaria, o que
causaria danos ao erário.   Logo, será realizado a retificação do
edital e a republicação do mesmo.
                 Sendo assim, fica marcada para o dia 16 de agosto de
2023  às  09:00  horas  a  data  da  reabertura  da  sessão.  Maiores
informações  através  do  telefone:  (84)  3333  –  2138,  Email:
compras@apodi.rn.leg.br, das 7h00min às 13:00h.
https://www.apodi.rn.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/pre
gao-presencial-2023/pp-010-2023-srp
 
Apodi/RN, 04 de Agosto de 2023.
 
 
JOELSON CLEGINALDO VIANA ALVES
Portaria nº 255/2023-GP
Pregoeiro da Câmara Municipal de Apodi/RN.

Publicado por: JOELSON CLEGINALDO VIANA ALVES
Código Identificador: 18002066

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/08/2023.
EDIÇÃO 1709. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


